CÔNG TY CỔ PHẦN BIBICA

443 Lý thường kiệt, P8, Tân Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Ngày 07 tháng  04  năm 2021

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

RESIGNATION LETTER

Kính gửi/ Respectfully to:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Bibica – Bibica Corporation’s General Meeting of

Shareholders

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bibica – The BOM of Bibica Corporation

- Ban Kiểm Soát Công ty Cổ phần Bibica – The BOC of Bibica Corporation

Tôi là/ My name is : Nguyễn Văn Giang

Hộ chiếu số/ Passport no : C5064334

Cấp ngày/ Issued on : 25/04/2018

Nơi cấp: Issued at : Cục QL XNC/ Immigration Department

Hiện nay là Thành Viên Ban Kiểm Soát Công ty Cổ phần Bibica.

I am the Member of BOC of Bibica Corporation.

Nay tôi làm đơn này kính gửi Đại hội đồng Cổ đông, Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm Soát Công ty Cổ

phần Bibica chấp thuận cho tôi từ nhiệm vị trí Thành Viên Ban Kiểm Soát kể từ ngày: 08/04/2021

My resignation letter is sent to the General meeting of Shareholders and the BOM, the BOC of Bibica

Corporation, so that I get the approval for not being the Member of BOC of Bibica Corporation, starting

from April 8, 2021

Lý do từ nhiệm: Vì một số lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm và hoàn thành nhiệm

vụ thành viên Ban Kiểm Soát.

Resignation reason: Due to personal issues, I am unable to continue to undertake and fulfill my duties

as a member of the BOC.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị, Ban Kiểm Soát Công ty Cổ phần Bibica xem

xét và chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi. Và công bố thông tin về việc từ nhiệm chức danh Thành Viên

Ban Kiểm Soát Công ty theo đúng quy định của Thông tư số 52/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ Tài

Chính.

Looking forward to the General Meeting of Shareholders and the Board of Directors, the Board of

Control of Bibica Joint Stock Company consider and approve my resignation. And I would like to

recommend Bibica Corporation to announce my resignation information for the Member of BOC

position follows the policy pursuant to Circular 52/TT-BTC on April 5th 2012 of the Ministry of Finance.

Tôi xin chân thành cám ơn Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm Soát và Ban Tổng Giám Đốc Công ty đã

tin tưởng và đồng hành trong suốt thời gian qua.

Sincerely, I would like to thanks the BOM, BOC, BOD’s for their trust and companionship during my

last time in this position.

Trân trọng kính chào.

Thank you and best regards,                          Người làm đơn/ Sincerely,

Nơi nhận/ Receiver:

-TV HDQT/ BOM member

-Vt lưu/ admin saved

NGUYỄN VĂN GIANG